

## اعلامیه شماره (2)

(24 اپریل 2013)

رویزیونیستها و اپورتونیستها و تسلیم طلبان توطئه گرو خادم امپریالیسم و ارتجاع داغ ننگ حملات خصمانه به جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-م) و جاسوسی علیه فعالین این جنبش را تا ابد درجبین خواهند داشت!

بعد از آنکه بخشهای مختلف نوشته ای زیر عنوان " صدماتی که انواع رویونیسم و اپورتونیسم و تسلیم طلبی طی چهاردهه اخیر بر جنبش انقلابی پرولتری کشور وارد کرده اند" در وب سایت " پیام آزادی" به نشر رسید و از جهت دیگر یک مبارزه هم آهنگ توسط بخشهای مختلف جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-م) کشور در جهت افشای چهره رویونیستها و اپورتونیستها و تسلیم طلبان رنگارنگ براه افتاد؛ موج جدیدی از توطئه گری و فحاشی توسط گروه ها و افراد رویونیست و اپورتونیست و تسلیم طلب (که بیش از پیش از پیش چهره های پلید آنها افشا گردیده است) علیه جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-م) آغاز گردید و این توطئه گریها و فحاشیها زیر عنوان " فرمانبرداران ارتجاع و سرمایه در صدد بدنامی رهبران جنبش مقاومت ملی افغانستان" توسط عنصری بنام "میرویس ودان محمودی" (باختصار "موم") در سایت معلوم الحال "افغانستان آزاد" (تربیون فحاشی و توطئه گری ولانه جاسوسی) علیه جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-م) و فعالین آن به نشر رسید. قبل از همه باید تذکر داد که از متن این اراجیفنامه ها چنین برمی آید که گروه ها و افراد رویونیست و تسلیم طلب معینی که توان برخورد منطقی در برابر نقدهای اصولی من و انتقادات اصولی دیگر بخشهای جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-م) را ندارند؛ دست به یک توطئه خاینانه جدید زده و عنصر اپورتونیست حقیر و مفلوکی را بنام "موم" وسیله قرار داده اند تا خاینانه بر جنبش انقلابی پرولتری کشور حمله نماید و فحاشی کند. بهر صورت این ورق پاره ها در ظاهر بنام آقای "موم" به نشر می رسند و مسئولیت آن هم بدوش این "بزلگردان" گذاشته شده است. و این عنصر اپورتونیست منحنط هم آنچه که از فحاشی و لاطایلات در ذهن بیمار خویش دارد و هر آنچه که دیگران به وی دیکته می کنند، بدون رعایت هیچ گونه نورم اخلاقی به نشر می سپارد. متن این "نوشته ها" سراپا دشنام و فحاشی و توطئه گری و جعلکاری علیه جنبش انقلابی پرولتری کشور و فعالین آن است. این گروه ها و افراد اپورتونیست و تسلیم طلب با پناه جستن به نام مجید فقید و با بی شرمی و بی وجدانی تمام حملات اپورتونیستی را علیه رفیق اکرم یاری بنیان گذار جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-ا) کشور و اولین مروج و مبلغ اندیشه های انقلابی پرولتری (م-ل-ا) در سطح کشور و منطقه، آغاز کرده و شنیعتر از آن که توهین و تحقیر و بی حرمتی به این شخصیت بزرگ انقلابی را بطور گسترده ادامه می دهند.

همین عنصر زبون بنام "موم" دریازده بخش از اراجیفنامه های بنام وی بشکل نهایت ناشریفانه ای مرا توهین کرده و خاینانه اتهامات بی بنیادی را بر من وارد کرده است. از آنجاییکه این فحشنامه ها به لحاظ محتوی در هیچ سطحی ارزش نقدا نداشتند و ندارند؛ لذا به مصداق این گفته "لارنس استرن" که به جواب یاوه گویانی مانند موسوی و "موم" گفته شده است: "اگر قرار باشد بایستی و بطرف هر سگی که پارس می کند سنگ پرتاب کنی هرگز به مقصد نمی رسی!" موقتاً به پاسخ این یاوه گوئیها و فحاشیها نپرداختم. ولی به مرور زمان دیده شد که این جریان رویونیستی و اپورتونیستی و تسلیم طلب، با شیوه های نهایت خصمانه و ردیالانه، جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-ا) و شخص رفیق اکرم یاری و دیگر فعالین جنبش انقلابی را توسط این عنصر اپورتونیست و بی عرضه مورد حملات اپورتونیستی و خاینانه قرار داده اند. "موم" این عنصر خاین و جاسوس مآب در ورق پاره های اخیرش بخشی از هویت شخصی مرا افشا کرده و در صفحه سوم "نوشته" شماره (11) تاریخی (20 اپریل 2013) باین عبارت به من "هوشدار" داده است:

" برای داکتر... " پولاد" هوشدار جدی می دهم که اگر تا روز پنجشنبه آینده عرعر نامه های هزاره ایست های چنگیزیست را از سایتکش که حتا یک حرکت بطی هم در آن به چشم نمی خورد و همه انقلابیون رهایش کرده اند و در عمل به آلت دست و شریک خیانت‌های باند هزاره ایست مبدل شده این قلم ربا بردن نامم آماج حملات کین توزانه قرار داده است؛ به مرداب نیفگند، روز جمعه شاهد افشای اسمای خودش و.... و معلومات موثق در مورد محل کارش و اسمائی دوستان نزدیک انجونیستش و ارتباط ایشان با خارجی ها در پاکستان و هم روابط و تماسهایش با سفارت... خواهم پرداخت و با این کار مسئولیت و وظیفه انقلابی را که بردوشم سنگینی می دارد ایفاء خواهم نمود، داگزودامیدان!

برای اولین بار از طریق خندق داکتر" پولاد" اسمم توسط خادیسیت های هزاره ایست و چنگیزیست به همکاری" پولاد" افشاء و توهین شد که این یک مسئله حقوقی است و داکتر" پولاد" را من مسئول می دانم.....".

من طی حدود چهل سال تا حدتوان مبارزه ایدئولوژیک - سیاسی اصولی، مبارزه بین "دوخط" رابرمبنای اصولیت انقلابی پرولتاری ادامه داده و چهره های عناصر اپورتونیست و رویزیونیست و تسلیم طلب و خرده بورژواها ی" انقلابی نما" را افشا و طرد کرده ام. در اینجا "انقلابیون" مورد نظر "موم" همان کسی است که ماهیت ایدئولوژیک-سیاسی انحرافی (سنتریسم) اش آشکار شده و عملاً به دفاع از رویزیونیسم برخاست و حملات اپورتونیستی و خصمانه را علیه جنبش انقلابی پرولتاری (م-ل-م) و بطور خاص علیه "مانوئیسیم" آغاز کرد، که از جهاتی بسیار نیکو هم شد که هر چه زودتر چهره واقعی اش برملا گردید. اما در مورد اینکه "موم" این عنصر خادم امپریالیسم و ارتجاع خاینانه به من ضرب الاجل تعیین کرده است که گویا در صورت عدم عقب نشینی از افشای ماهیت انواع رویزیونیسم و اپورتونیسم و تسلیم طلبی و دفاع از جنبش انقلابی پرولتاری (م-ل-م) و دفاع از شخصیت کمونیست انقلابی رفیق اکرم یاری، گویا عقب نشینی کنم و نوشته های را که در افشای ماهیت انواع رویزیونیسم و اپورتونیسم و دفاع از خط و راه انقلابی رفیق اکرم یاری در برابر حملات اپورتونیستی و رویزیونیستی "موم" و شرکای جرمش در وب سایت پیام آزادی به نشر رسیده اند، بردارم؛ که این منتهای عقب ماندگی ذهنی و ساده لوحی "موم" و مرشدان وی رابه نمایش می گزارد.

از اینکه "موم" وسیله ای پیشبرد اهداف ضدانقلابی چند تن رویزیونیست و تسلیم طلب ادعا می کند که " برای اولین بار نام وی" توسط سازمان کارگران افغانستان (م.ل.م) در سایت "پیام آزادی" افشاء شده است، نه تنها دروغ شاخدار می گوید که بیش از پیش حماقت سیاسی اش را برملا می سازد. زیرا "موم" زیر همین نام علیه جنبش انقلابی پرولتاری و فعالین آن حملات خاینانه اش را انجام می دهد. ولی زمانی به رد لاطایلات و فحاشی هایش پرداخته می شود؛ کودکانه موگوید که نام وی را افشا کرده اند؟! جاهل ترین و کودن ترین فرد هم چنین ادعای را نمی نماید. هر رویزیونیست و تسلیم طلب دیگری هم که این عنصر حقیر را مشوره داده است که این "یک مسئله حقوقی است و (سایت پیام آزادی) در این زمینه گویا "مسئولیت" دارد؛ فقط خود و این خردباخته را مفتضح کرده است. این اپورتونیست کودن تمام اراجیفنامه هایش را با همین نام" میرویس ودان محمودی" نشر می کند. چنانچه زمانی که هنوز نقاب بر چهره داشت و تا این سطح در مرداب اپورتونیسم و ضدانقلاب فرو نرفته بود و یا بعبارت دیگر کشیده نه شده بود؛ در "نوشته ای" بتاريخ 18 قوس 1389 به پاسخ "انسان" در سایت "پیام آزادی" نگاشته است که: "من با اسم اصلی ام برایت می نویسم و هویت خود را در زیر اسم مستعار (همچو کیک) پنهان نمی سازم؛ زیرا برای از دست دادن چیزی ندارم! سالهای که من در تورنتو (کانادا) اقامت داشتم از اقامتم اعضای فامیل (مجموع فامیل محمودی) اطلاع داشته است. باریخی اعضای فامیل رفت و آمد متقابل داشتیم". همچنین در اراجیفنامه های دیگرش که در همین سایت" افغانستان آزاد" (مرکز تجمع دشمنان قسم خورده جنبش انقلابی پرولتاری- م-ل-م-) به نشر می سپارد، به اصل و نسب و شجره فامیلی اش اشاراتی کرده است. "موم" برای اینکه به این عمل خاینانه و جنایتکارانه اش باصطلاح دلیل و برهانی تراشیده باشد بسیار کودکانه و کودنانه ادعا می کند که گویا من نام اصلی وی را "افشاء" کرده ام؟! این منتهای بیچارگی و ذلت و رسوائی رویزیونیسم و اپورتونیسم حرفه ای را به نمایش می گزارد.

آقای "موم"! از اینکه خاینانه تصمیم گرفته ای که نام اصلی مرا افشامی؛ دیگر هیچ شبه ای باقی نمی ماند که تونیزمانند موسوی یک خود فروخته و جاسوس امپریالیسم و ارتجاع هستی. و ملاحظه می شود که تعهد سپرده ای تا وظیفه ای ضدانقلابی ات را انجام بدهی و پاداش قابل ملاحظه ای هم از دستگاه استخبارات امپریالیسم و ارتجاع دریافت کرده ای. این " هوشدار و تعیین ضرب الاجل" برای من که از مواضع انقلابی ام عقب نشینی کنم؛ فقط حماقت، شرفباختگی، بی وجدانی "موم" را اثبات می رساند. این تصمیم خاینانه ای وی یکباردیگر ثابت می سازد که رویزیونیسم و اپورتونیسم از بدترین دشمنان جنبش انقلابی پرولتری است و خاینانه تر از هر ارتجاعی علیه این جنبش عمل می کند. این خیانتی است که خلقی پرچمی های جنایتکار برای دولت مزدور و سوسیال امپریالیستهای روسی انجام می دادند و به همین صورت حزب رویزیونیست خاین توده و جناح اکثریت (چریکهای فدائی خلق) نام اصلی و آدرس انقلابیون کمونیست و انقلابیون دیگر جریانات سیاسی مترقی را در ایران به رژیم سفاک خمینی افشا کرده و صدها و هزاران تن را به کشتارگاه های خمینی روان کرده اند. "موم" دیده درائی، سفاقت و فرومایگی را به حدی رسانده که می گوید، سازمان کارگران افغانستان (م.ل.م) نام اصلی وی را افشا کرده است؛ در حالیکه در نوشته های رفقای این سازمان همان نامی ذکر شده که "موم" در فحشنامه هایش آنرا استفاده می کند. و از اینکه خودش خاینانه تصمیم گرفته است که نام اصلی من را افشا کند، چه پاسخی دارد؟! آقای "موم" تویک اپورتونیست فرومایه و آله ای دست بیش نیستی. دروغ پراکنیها، توطئه ها، جعلکاریها و دسیسه سازیهای تو و همپاله های تو هیچ اثری بر من ندارند؛ زیرا کارنامه مبارزاتی ام طی بیش از چهل سال به همه کمونیستهای انقلابی و افراد و جریانات مترقی مردمی و توده های خلق کشور روشن است؛ ولی این دنائت و خیانت و جاسوسی ات بدون شک معضلات و خطرات امنیتی برایم در قبال خواهد داشت؛ اما تو مزدور فرومایه و شرکای جرم ات کور خوانده اید؛ زیرا اگر بآداران امپریالیست و ارتجاعی تان این "ضرب الاجل" را به قیمت جان من هم تعیین کنند؛ من از مواضع اصولی و انقلابی ام و دفاع از خط انقلابی پرولتری (م-ل-م) هرگز عقب نشینی نخواهم کرد و شما همه اپورتونیستها و رویزیونیستهای ضدانقلاب و خاین به خلق و میهن و خدمتگزاران دون صفت امپریالیسم و ارتجاع در برابر این جاسوسی و خیانت ننگین تان و تخریب جنبش انقلابی پرولتری (م-ل-م) پاسخگوی خواهی بود و بهائی سنگینی رانیز خواهید پرداخت.

- زنده باد مارکسیسم- لنینیسم- مائونیسم!

- ننگ و نفرین بر رویزیونیستها و تسلیم طلبان توطئه گر جاسوس و خادم امپریالیسم و ارتجاع!

- مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

( پولاد )